

EDİTÖRDEN

İlahiyat Fakültelerinin sayısının artmasıyla, akademik hayatımızın vazgeçilmezleri arasında yer alan dergilerin sayısı da her geçen gün artmaktadır. Zira bu dergiler akademik çalışmaların sergilendiği bilimsel birer platformdur. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’de nitelikli telif ve tercümelere yer veren bir dergidir. Bu dergi siz değerli okuyucularımızın desteğiyle yoluna devam etmektedir. Çeşitli nedenlerden ötürü Haziran sayısını zamanında yayın hayatına kazandıramadığımızdan Aralık sayısı ile birlikte çıkarıyoruz. Bu gecikmeden dolayı öncelikle okuyucularımızın engin hoşgörüsüne sığınıyoruz.

İki Türkçe, üç Arapça telif; biri İngilizce’den diğeri de Almanca’dan olmak üzere iki tane de tercüme çalışmasından oluşan 8-9. sayılarla karşınızda olmaktan büyük bir kıvanç duyuyoruz.

Bu sayıda Prof. Dr. Şakir GÖZÜTOK, “İslam Eğitiminde Müzik” adlı makalesinde müzik dinlemeye ve müzik aletlerinin çalınmasına olumlu bakanlar ile buna karşı olanların delilleri ışığında bu konuya bakışını ortaya koymaya çalışmaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Mazhar TUNÇ, “Çorap Üzerine Mesh Hadislerine Dair Bir Değerlendirme”, adlı çalışmasında çorap üzerine mesh etme ile ilgili rivayetlerin sıhhati ile ilgili değerlendirmeler yaparak mezheplerin bu konudaki yaklaşımlarını belirtmektedir. Öğr. Gör. Shawish MURAD, “Hâkim’in İstifa Etmesi veya Azledilmesi” adlı Arapça makalesinde hâkimin görevinin gereklerini yerine getirmediği takdirde, görevinden alınmasının sebepleri üzerinde durmaktadır. Yasen Merza MOHAMMAD ise “Mehirde Aşırılık Olgusu: Sebepler ve Çözümler” isimli Arapça makalesinde sosyal bir problem olarak gördüğü mehirde aşırılık olgusunu ele almakta, bu konu ile ilgili oluşan yanlış algıları düzeltmeye çalışmaktadır. Öğr. Gör. Abdulbari Aziz OTHMAN da, “İslam Hukukunda Örf ve Adetlere Dayanarak Oluşturulan Fikhî Kâideleri Örnekleriyle Beraber Ele Almaktadır. Sevda AKTULGA GÜRBÜZ, “Şîâ ve Sûfilere Göre Rü’yetullah Meselesi” adlı makalesinde Tasavvuf ve Kelâm tarihinde ilk dönemlerden bu yana tartışılan önemli bir konu olan Rü’yetullah meselesini ele almaktadır. Bu sayımızda iki tane de tercüme makale bulunmaktadır. Biri Dr. Öğr. Üyesi Ramazan ÖZMEN’in İngilizce’den Türkçe’ye kazandırdığı “Lawrence I. Conrad’ın Horovitz’in The Earliest Biographies of The Prophet and Their Authors Adlı Eserinin Yeni Yayınına Yazdığı Giriş”idir. Bir diğeri de Bülent KELEŞ ile Dr. Öğr. Üyesi Cengiz KANIK’ın ortaklaşa Almanca’dan Türkçe’ye aktardıkları Prof. Dr. Rauf Ceylan’ın “Moderniteye Karşıt Modeller Olarak; Köktendencilik, İslamizm ve Cihadizm” adlı makalesidir.

Dergimizde yer alan bu çalışmaların akademik hayata bir katkı sunacağını ümit ediyor, dergimizin yayın hayatını sürdürebilmesi için yeni çalışmalarla katkılarınızı bekliyoruz.

Son olarak dergimizin bu aşamaya gelmesinde pek çok kişinin katkısı olmuştur. Bu vesileyle, dergimizin yayınını sürdürebilmesi için akademik teşvik ve katkılarından dolayı başta Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Salih ARI’ya, dergimize telif ve tercüme çalışmalarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza, bu çalışmaların niteliğinin artmasına yardımcı olan hakemlerimize, görüş ve önerileriyle bizlere yol gösteren danışma ve yayın kurulu üyelerine, son okumaları yapan tüm hocalarımıza, bu derginin yayın hayatına devam edebilmesine manevi destek veren siz okuyucularımıza şükranlarımızı arz ediyoruz.

Gayret bizden Tevfîk Allah’tandır.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Selim AYDAY
Sayı Editörü